PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	25. 12. 2012
	№
	1690

О корректировке размера арендной

платы за использование муниципального

недвижимого имущества

В соответствии с пунктами 33, 34 раздела IV положения «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества муниципального образования «Город Снежинск», утвержденного решением Собрания депутатов города Снежинска от 20.05.2009 № 64 (в редакции от 10.03.2010 № 59), руководствуясь Федеральным законом от 30.11.2011 № 216-ФЗ «О федеральном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и                    2014 годов», статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что действующий размер арендной платы за муниципальное недвижимое имущество, за исключением земельных участков, с 01.01.2013 увеличивается на коэффициент 1,055 в соответствии с установленным действующим законодательством коэффициентом инфляции на 2013 год.

2. К договорам аренды недвижимого имущества, заключенным по результатам торгов, установленный коэффициент применяется по истечении одного года с момента заключения договора.

3. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» в срок до 01.01.2013 произвести перерасчет арендной платы и обеспечить уведомление арендаторов.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом города Снежинска С. Г. Кретова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

        В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

          Д.С.Востротин

Председатель КУИ

города Снежинска

С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело –2

КУИ – 3

Собрание депутатов – 1

Н.А.Суслова 30333

экономист КУИ

города Снежинска

ОФ 1  21.12.2012

1766